
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

AL PERSONALE DOCENTE  

AL PERSONALE ATA 

LORO SEDI 

AGLI ATTI   

AL SITO WEB  

 

 

Oggetto: Pubblicazione ipotesi Contratto Integrativo d’Istituto (parte economica) a.s. 23/24.  

 

 

CONSIDERATO che, in data 22.03.2024, presso questo Istituto Comprensivo è stata sottoscritta tra 

le parti l’ipotesi del Contratto Integrativo d’Istituto a.s.23/24 relativa ai criteri di ripartizione delle 

risorse economiche già negoziati e sottoscritti, in data 28/11/2023, e alla rimodulazione di quelli 

relativi alle attività effettuate dopo il 1° gennaio 2024 

VISTO l’art.32 della L.69/2009 che disciplina gli obblighi per gli enti pubblici di pubblicare gli atti 

e i provvedimenti amministrativi 

VISTO il D.lgs.33/2013  

 

DISPONE 

 

la pubblicazione sul sito web di questa Istituzione scolastica (sezione Amministrazione trasparente) 

dell’ipotesi di Contratto Integrativo d’Istituto a.s. 2023/24 (parte economica), che sarà sottoposta ai 

Revisori dei Conti per la prescritta certificazione di compatibilità economico-finanziaria. 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Carmen Maria Rita Ambriani  
firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 D.Lgs.39/93 

 

 

 

         

  

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

DISTRETTO SCOLASTICO n. 22 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “MONTALTO SCALO” 

 Scuola dell'Infanzia – Scuola Primaria   
Scuola Secondaria di 1° Grado con Percorso a indirizzo musicale 

Via Cosenza, 38 

87046 SETTIMO di MONTALTO UFFUGO (CS) 

Tel. 0984/1525060 - C.F.80002540781- C.M. CSIC88900D - C.U. UFYMVX 

PEO csic88900d@istruzione.it- PEC csic88900d@pec.istruzione.it - SITO WEB http//icmontaltoscalo.edu.it 

 

 

        

                          

mailto:CSMM14600D@istruzione.it-
mailto:csic88900d@pec.istruzione.it



